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Tegevusaruanne

Quinta OU asutati 19.12.2019. Léppenud majandusaasta oli seega ettevétte teine tegevusaasta.

Pohitegevuseks oli ettevotte omanike kinnisvara uurileandmine ja kaitus. Korteritesse soetati vajalikku mooblit
ja tehnikat. Vajaduspdhiselt teostati korterites olemasoleva tehnika hooldust ja vaiksemaid remonditdid. Aasta jooksul
tegeleti kbrvaltegevusena ka investeerimisega vaartpaberitesse.

2021. aastal muudeti ettevdtte pdohikirja ja suurendati osakapitali. Ettevdtte kaasas voOrkapitali ja soetas uhe
kinnisvaraobjekti Glritulu teenimise eesmargil.

Ettevottes ei ole palgalisi to6tajaid. Ettevdtte juhatus on kaheliikmeline. 2021. aastal ei makstud té6tasu ega dividende.

2021. aastal teeniti tulu 27 514 eurot ja puhaskasum oli 11 612 eurot. Esimestel aastatel on ettevottel plaanis kasvada
ja kasum reinvesteerida.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Ulekurss

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

48 103
24 097

120
72 320

85124
85124
157 444

7164
1458
8622

73410
73410
82 032

3500
41 000
19 300
11612
75412

157 444

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

15711
6292
717
22720

22720

920
920

920

2500

19 300

21800
22720
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2021 2020
Muugitulu 27514 23765
Mitmesugused tegevuskulud -13173 -4 920
Arikasum (kahjum) 14 341 18 845
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -1023 464
Intressitulud 2 0
Intressikulud -1251 0
Muud finantstulud ja -kulud -457 -9
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11612 19 300
Aruandeaasta kasum (kahjum) 11612 19 300
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Quinta OU 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Ettevotte koostab véikeettevotte aruande.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruandeperiood on 01.01.2021-31.12.2021.a

Finantsvarad

Finantsvarad vGetakse arvele soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja tehinguga seotud kuludest. Edasine
kajastamine soltub vara liigist.

Raha

Bilansis kajastatakse raha kirjel kassa ja arvelduskontode jaéke.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutatehingute esmasel kajastamisel voetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vaaringus tehingupéeval kehtiva valuutakursi alusel.
Aruandekuupéeval hinnatakse vastavalt kehtivale valuutakursile umber kdik valisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised.
Umberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi/kahjumina.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille diglane vaartus on
usaldusvaarselt hinnatav, ning luhi- ja pikaajalised borsil noteeritud finantsinvesteeringud kajastatakse Giglases vaartuses.

Soetusmaksumuse meetodil (s.t soetusmaksumus miinus vdimalikud allahindlused) kajastatakse investeeringud aktsiatesse ja teistesse
omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille diglast vaartust ei ole vdimalik usaldusvaarselt modta.

N6uded ja ettemaksed

Noudeid ostjate ja klientide vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).
Nouete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nduete summad ei laeku vastavalt nduete esialgsetele
lepingutingimustele. Nduete bilansilist vaartust vahendatakse ebatéenaoliselt laekuvate nduete allahindlussumma vérra ning kahjum
allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud, mille Siglast vaartust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata mdistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse diglase
vaartuse meetodil.

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha v6i muid finantsvarasid (kohustus tarnijate ees, voetud laenud,
volad tarnijatele, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustused, mis kuuluvad arveldamisele rahas). Finantskohustused
vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava vdi saadava tasu Giglane vaartus.

Tulud
Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse mugist
kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende.

Alates 2015. aastast on dividendidena jaotatud kasumi maksuméaaraks 20/80. Alates 01.01.2019 on regulaarselt valjamakstavate
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dividendide tulumaksumaér 14/86.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju
all olevad ettevdtted ja lahikondlased.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

OSTETUD 2021 2020

Pdhivara Pdhivara

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 42 000 0
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Kokku ostetud 42 000 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 01.12.2022

Quinta OU (registrikood: 14872072) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARILIIS RANDVEER Juhatuse liige 01.12.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
19 300
11612
30912

30912

30912

31.12.2021
19 300
11612
30912

30912

30912



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud

Nimi / &rinimi

Ulvi Jakobson

Rando Randveer

Mariliis Randveer

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

45608050259

37502092752

48009010344

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Kesklinna
linnaosa, Tallinn,
Harju maakond,
Eesti

Eesti

Eesti

+372 5107898

+372 5168318

quintarental@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

68201 26864 97.64%

Osaluse suurus ja
valuuta

1000 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



